主旨：

說明：

僑務委員會

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國110年12月24日
發文字號： 僑生聯字第1100502754號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 問卷及問卷網址各乙份

 有關「僑務委員會僑生畢業後留臺意願調查」事，詳如

說明，請查照惠辦。

一、

二、

(一)

(二)

１、

２、

３、

４、

(三)

為瞭解來臺接受高等教育之僑生畢業後預定留臺或返回

僑居地升學與就業之動向，爰辦理「僑務委員會僑生畢

業後留臺意願調查」，俾供本會政策研析之參據。

為使旨揭調查順利進行，請貴校協助辦理下列事項:
請周知貴校僑生於111年1月20日以前上網填寫調查問

卷(連結網址：https://forms.gle/5ZwPkGnb6k87cjA8)。
為鼓勵各大專院校僑生踴躍填具問卷，本調查辦理抽

獎活動相關說明如下：

參加方式：僑生於111年1月20日前完整填具旨揭調

查問卷，並留下個人資料，始具抽獎資格。

活動時間：自110年12月28日至111年1月20日止。

抽獎獎品：iPadAir10.5吋(64GB)一臺。

課稅規定：獲獎者需依法扣取百分之十稅額(課稅年

度於中華民國境內居住183天)或百分之二十稅額(非
中華民國境內居住之個人)。

各校如有線上問卷連結或操作相關事宜，可洽本會協

裝

訂

線

1100097162

校級公文 110/12/24

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

10055 臺北市中正區徐州路5
號3、15、16、17樓

聯絡人 ： 黃馨瑩
聯絡電話 ： 23272814
電子郵件 ： jany@ocac.gov.tw

第1頁，共3頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

二、

公告方式：

三、

助處理（承辦人：黃專員馨瑩，聯絡電話：(02)232728
14，E-mail：jany@ocac.gov.tw)。

檢送「僑務委員會僑生畢業後留臺意願調查」及網址電

子檔各乙份，惠請貴校鼓勵僑生踴躍填答。

正本：各大專院校

副本：

聯 絡 人：趙靜婷
聯絡電話：3366-3232分機15

收文日期： 110年12月24日
收文文號： 1100097162

 有關「僑務委員會僑生畢業後留臺意願調查」事，詳

如說明，請查照惠辦。

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

群組公告:各一二級單位

登載於本校首頁校園公告

公文流程：【線上簽核公文】僑生及陸生輔導組→(決行)學生事務處→僑生及陸生
輔導組

110/12/24
15:17:31

本校簡易辦文

回函文號: 1100097162

校級公文
檔號： 0110/560502/002
保存年限： 10年

第2頁，共3頁

承辦單位 會辦單位 決行單位

第3頁，共3頁

承辦人

110/12/27 22:47:46

僑 生 及 陸
生 輔 導 組

代理組長
趙靜婷

代理組長

110/12/27 22:57:38

僑 生 及 陸
生 輔 導 組

代理組長
趙靜婷

秘書

110/12/28 12:49:25

學生事務處

秘 書
李毓璱

學生事務長

110/12/28 16:05:40

學生事務處
副學生事務長

許聿廷

學生事務處

學生事務長
汪詩珮                       (丙)

決
行